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Extrato por periodo
Cliente: FUNDACAD MANOEL DA SILVA ALMEIDA
Contai 4251 | DO3 | 0OQD169S-0

Cuata: B1403,/202% - 14:30

Mis: Fewprairg/ 7023

Perioda: 1 - 28
Extrato
Data Mow. Nr: Doz, Histénco
DA0nan SALDO ANTERIDR
D1M0Z/3023 405HED CEBR TARTFA
01022023 el SALDD DIA
027033023 405460 PAG FORNEC
0270272023 405460 PAG FORNEC
020272023 a0%4ed PAG FORNEC
03/02/2033 405464 PAS FORNEC
02022023 000000 SALDO DL
43022023 031457 CAED TEV
03/02/2023 1332448 ENVIO TED
03/02/2023 405460 GED TAREIFA
d3/0272023 fafulililu] SALDD DL,
A6/02/2033 aanana SALDD OTA
07/0272023 SZT1B6 DER P FGTS
a7 022023 527241 DEB P F&TS
0022033 405460 PAG FORNEC
070272025 000000 SRLD0 DIN
a8/02/2023 A05461 AAG FORMNEC
U8/02/2023 405460 PAG FORNEC
QR/D2/2023 anoand SALDD DIA
05/02F 2023 135324 PG PREFETT
O5/02/2023 549861 DER P FGTS
QR0Er2023 4D054E0 BiG FIHNED
09022023 4054653 BAG FORMNEC
Q9/02/2023  A0E4ED DEB TARIFA
0af0Fs2023 i [l SALDD DIA
10002/ 2033 101344 CRED TEW
iy0aanes avadsd PG PREFEIT

Walor
0,00

15,00 O

3.HER.27 D
§55,50 0
1,160,510

6, 166,50 0

47,54 C
199.800,00 D

15000

36,700
10, 808,.01 D

A53,00 0

14.553,24 D

9.411,200

MO
TELY T e BUNL 238,000
hl_l.hl".Fum_T.‘x
et

543,36 0

5.724,05 0
SdEd. 29D

20,00 D

40,000, 0 &

33,552,230

Saldo
245 B GI T
245871 62 C
245.871,62 C
242.003,35C
241 347 BE T
240.187,34 C
234.030,84
L34.030,.848 T
2798 T C

04.855,78 ©
4. 880,7h C
4 880,TE T
B4, 880,78 C
0t 44,08 C
G4.03%6,07 ©
G3.686,07 C
E3.586,07 C
49, 132,63 C
39.721,65 C
3972163 C
39.45%3,63 C
3a.m%0,.27 C
AN ITE,2D O
20381 ,59%
F1.341 93 C
23341 93 C
63.z4193C

29.643,70 C



1070372023
1y O Ea023s
104027 202F
10/02/2033
1002720235
13/02/2033
130372023
150272035
13/0372023
13/03/2023
1370272023
1302023
13M2 3023
13/02F202%
13/02f 3023
1F02rana3d
13/D2/2023
13/ 022023
13/02/2023
13/02/2023
L3Mdy2023
13503/2033
13702/ 2023
LI 02FEDZS
1302 2025
14,/02,/2023
|4/02/2033
14/02/2023
14/a2/3027
15/02/2023
L5/ 2023
L5/02 /2023
15,0 2023
1502 2023
15,03/ 2023
i6/02/2021
15/02/20273

16/02/2023

asgaL?
405460
A05460
405460
Q000D
131604
131631
BEEI IS
BHBE2S
EHESGL
EAD02E
511510
F11935
912158
912387
F1AT1E
912749
12869
qi2864
13419
Y1Ea8E
S14008
5460
405460
Qo0ang
405460
A05A60
Farazh
G000
i51224
405480
405460
405460
FITEED
(Gaan
161311
09385EE

EpE

PE PREFELT
PAG FORNEC
PG FORNEC
DEB TARIFA
EALD0 DLA
CHRED TEW
CRED TEW
P BOLETO
PAG BOLETD
P&G BOLETD:
P&G BOLETD
PAG BOLETD
PAG BOLETD
PaG BOLETD
PaG BOLETD
PAG BOLETD
PG BOLETO
AAG BOLETO
PALG BODLETC
PAG BOLETO
PaG BOLETO
FaE BOLETD
PAG FORNEC
DER TARIFA
SALDG DA
PAG FORNED
PAG FORMEC
RESG ALITOM
SALDG Dia
CRED TEV
PAG FORNEC
PG FORNEC
oPR TARIFA
RESG AT
SALDOD DEA
CRED TEW
PG IRl GO

PG OAG GOV

[TRA ENGENHO VELHCK
in&nomirn

425,130
1280959 D
400,00 D

15000

#0.000,00 C
20,000,000 C
1.080,74 O
.19E,84 O
107403 0
4.740,91 O
114387 0
310,05 0
TEO0 D
580,52 &
218,72 D
Lo 00D
864,00 D
950.0am
401,02 D
60141 D
BO5,00 O
4,165, 74 O

400

A7l 0
17.495,63 0

GO0 69 C

499,031,030 C
25,166,535 D
493 16289 D
40,00 B

B.538,28 C

200, 000,00 C
24.414,51 T

1.2B3,59 D

29,224.57 C
16.424,58 C
15,604,558 C
15 599,50 C
1559558 C
30,590,508 C
55.595,50 C
54, 810,80 C
52,319,596 C
51.145,93 C
46.505,02 C
£33EL05C
43.051.00 C
42.943,00 C
43 352 48 C
i 43376 C
40,385,M6 C
39,501,746 C
IN. 542,87 L
38,141,568 &
37.540,24
3I6.735,24 C
13.369,50 C
13.364,.50C
12, 364,50 C
11,493,548 C
6.002 65 O
000 c

0,00 ©
495,531,410
474,664,461 C
A.498,28 O
536,268 O
0, Ol o

0,00 C
06,00, 00
17558500 C

174, 301,50 C



167022023
16/02/2023
1&702/2023
16/02/2023
16/02/2023
16/02/2023
16702/2023
1670272023
16/02/2023
16/02,2023
16/02/2023
170272023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/0272023
17/02/2023
17/02/2023
17/03/2023
1740242023
A2y 20x]
13702/2073
23/02/2023
23/02/2023
TR E02I
23/02/2023
23/02/2023
23/01/2013
34/07/2073
24//02/3023
24,02, 2023
24/02/2023
24,002 Z0ET
24/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023

4703023

Ca4028
o095
[a41 78
94363
433
RGN
525214
525221

4054460

a0
SE5368
SES467
SESSYS
SE5657
EBE754
405460
A054 60
J2ATID
anoon
AUS960
TA7120
el ]
231224
HGB457
205450
A05A50
Gaoaan
141358
141610
415450
405460
AnSA6D
Q0oono
A0&aG0
AU5ahD
A05460

A0 FA6

PG ORG GOV
PS5 ORG GO
PG ORG GO
PG ORG GO
Fi5 PREFEIT
CEB P FGTS
CEB P FGETS
LCER P FETS
PAG FORNED
DEB TARTFA
SaL00 DA
P ORiG GO
PGS ORG GOV
PG DG GOY
PE DG GOV
BE OGOV
PAG FORNEC
PaL FORNEC
RESG AUTODM
SALDD DLA
CEB TARIFA
RESSE ALITOM
SALDO DIA
CRED TEV
PG PREFEIT
PAG FORNED
PAS FORMEC
EA1 00 OLA
CRED TEV
CRED TEW
FAG FORNEC
PAG FORMNEC
GER TARIFM
SALDD DLA
EST PG FOR
FAG FORMED
PAG FORNEC

PaE FORNED

137,61 O
1303544
L1286, 76 D

356D

17420

514,80 D

TG, 05 D

E30,07 O

114322 0

255,00 &

130,23 D
400,76 O
6050

22, 754.78 D
7.262,650
50.792.45D
T4, 68346 1D

11,.852.85 C

35,000

3500 €

20.000,00 ©
Fo032 0
#.1058.59 D

5873550

F0.000,00 €
851.392.01 &
12.631,22 »
59.485,15 D

40,00 D

293245 C
Fh2A8,65 D
28,372,680

BLE29, T

17416389 C
16133845 C
14G.E51 56 C
145,514 13 C
145496, 01
146881 91 C
14831582 C
147.585,75 C
14 442 53 C
144,187 53 C
144,387 53 C
L 44, 067,30 C
I43.666,.54 C
143,640,458 C
120,885,.71 C
113.623.06
B2 830,61 C
11.E52,8% O
0,00 ¢

00 C
35,000

0,00 ©
a4a0c
20,000,00 O
(8, 299,68 C
12,193,639 C
532014 0
512014 C
75.320,14 €
1.026.712,15 C
1.014.5680,93 C
§$55.125,78 C
WE5.085.78 C
g55.085, 18 £
958.00E, 23 C
BAT.7hG 58
F59.3%6,%0 C

B41,357,1E C



2W0AF2023  OE2023 bB SEST P

ATRRAFINEE 405460 DEE TARIFA
2022023 Q003000 SALDD DA
2E/02/2033 481528 PG PREFEIT
280272025 405460 PAG FORNEC
dB/03F2033 405480 PG FORNED
2B8/02/2023F 405460 DEE TARIFA
02023 0O0G00 BALDD DLA

SAC CADA: DEOG 26 0101

Posspas com deficiinda sudithes: DAOD T2E 2493
Carvidoria: OE0O0 725 T474

Allr CADCA: QB0 104 0004

176,750

A5.00.0

G8.190
#.376,45 O
18,225,000

25,000

B41.230,43 C
84119543 C
#41.195,43 C
B41,127,34C
B32.T4E. 7S C
8i4.521,70 C
H14.498,75 C

814,496,759 C



0304/A023, 14:10

CAIZA

Extrato por periodo
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